
Møde i lokalrådet den 13 januar 2014: 

Sted Rock Solid. 

Deltager. 

 

Rene Kjemtrup, Anders Lisberg, Peder Sørensen, Bent Svanggaard Kristensen, Gunner Pedersen. 

 

Anders orienterede om at der den 28 januar er generalforsamling i borgerforeningen. Anders havde også på 

vegne af lokalrådet søgt om tilskud fra fonden ”Ølsted Borger og Sognegårdsforening” til flagalle og 

blomsterkummer, det er blevet bevilliget. Anders kunne endvidere oplyse at lokalrådet havde en 

kassebeholdning på 3000 kr. 

Det blev endvidere besluttet at trafikgruppen skulle samles for at samle op på projektet omkring forskønnelse 

af rundkørslen og flagaleen. 

Marianne Nielsen har meldt tilbage at hun føler at der mangler opbakning til arbejdet i den gruppe som 

omfatter Det kreative & forenings & fritidsliv + bo og leve, dette blev diskuteret på mødet dog uden at der kom 

nogen konklusion på det.  

Afvisningen fra Naturklage nævnet om ønsket fra lokalrådet om at få et område syd for hovedvejen lagt ud til 

lettere erhverv, med mulighed for at der kunne etableres en dagligvare forretning i området blev også 

diskuteret og det blev besluttet at Henrik Allerslev skulle kontaktes for at undersøge hvad der er af muligheder 

for at få en godkendelse igennem for at få det ind i en kommende kommune plan. 

Søen ved Bankagervej var også oppe at vende man mente at det var kommunen der er ansvarlig for søen så 

det er nok der man skal henvende sig for at få den renset op så den igen er et pryd for området. 

Dato for generalforsamling blev fastlagt til 19 marts 2014 kl. 19,00 i menighedslokalet på Ny Kirkevej no. 14. 

konstitueringen foregår efter generalforsamlingen. 

Dato for årets øvrige møder er 11. marts (Konfirmandstuen), Generalforsamling den 18. 

marts(Konfirmandstuen), 25. marts (Rocksolid). 20. maj (Konfirmandstuen), 26. august (Konfirmandstuen),  

3. juni (Konfirmandstuen), fællesmøde, til dette møde indkaldes de tilsluttede grupper. 11. november 

(Konfirmandstuen), 18. november(Konfirmandstuen), fællesmøde, til dette møde indkaldes de tilsluttede 

grupper.  

I 2015 er følgende datoer låst:  3. marts 2015 (Konfirmandstuen), 17. marts Generalforsamling 

(Konfirmandstuen) alle dage kl. 19.00,  

Se kalender sendt på mail den 25. februar, til hver enkelt bestyrelsesmedlem. 

Mødestart er kl. 19,00  



Sted for møder er ikke endelig fastlagt. 

Referent: 

 Gunner Pedersen             


